
Uchwała Nr 416/31/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 31 marca 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na uczestnictwo w konkursie pt. „Mój Rynek – Mój Produkt 

2015” organizowanym przez Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3,  

w związku z art. 11 ust. 2 pkt 1 i 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596, z późn. zm.1)) oraz § 86 ust. 3 Statutu 

Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na uczestnictwo w konkursie pt. „Mój Rynek – Mój Produkt 2015” 

organizowanym przez Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi na zasadach określonych  

w regulaminie konkursu „Mój Rynek – Mój Produkt 2015” wydanych przez Ministerstwo 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Powołania członków Wojewódzkiej Kapituły Konkursowej I edycji konkursu „Mój Rynek  

– Mój Produkt 2015” dokona Marszałek Województwa Mazowieckiego w drodze 

zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

Obsługę organizacyjną i techniczną etapu wojewódzkiego Konkursu zapewnia Departament 

Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

z up. Marszałka Województwa 

  

 

Janina Orzełowska 

Wicemarszałek 
 

 

 

 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 


